

چرا علیرضا دبیر شانسى در بلگراد ندارد؟



هم‌چون تامین و تجهیز زیرساخت‌های کشتی و نتایج تیم‌های ملی در رده‌های سنی مختلف، موفق شده عملکرد خوبی را از خود بر جای بگذارند، اما در مقابل به همان اندازه در بحث رسیدن به کرسی‌های بین‌المللی ناموفق بوده است.

شکست عباس جدیدی در انتخابات شورای المپیک آسیا و بی‌برنامگی و در نهایت انصراف حمید سوریان از حضور در انتخابات اتحادیه جهانی کشتی، نمونه‌هایی از عملکرد ناموفق فدراسیون کشتی در کسب کرسی‌های بین‌المللی کشتی بوده است.

اما پس از انصراف سوریان از حضور در انتخابات اتحادیه جهانی کشتی که بدون رایزنی کافی با سایر کشورها و سفرهای برون مرزی انجام شد، در نهایت علیرضا دبیر به قول خود برای خالی نشدن عرصه و با اصرار سایرین برای حضور در انتخابات هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی ثبت نام کرد.

مرحله نخست انتخابات هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی، آبان سال گذشته در حاشیه مسابقات زیر ۲۳ سال قهرمانی جهان در صربستان، برگزار شد که سوریان پیش از برگزاری انتخابات به دلیل این که شانسى برای موفقیت در این انتخابات نداشت از نامزدی کناره‌گیری کرد و در انتخابات نیز حاضر نشد.

اما مرحله دوم انتخابات هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی قرار است هجدهم شهریور یک روز قبل از آغاز رسمی رقابت‌های کشتی بزرگسالان جهان در بلغراد صربستان برگزار شود. این بار علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی عازم صربستان می‌شود اما او نیز هم‌چون عباس جدیدی و حمید سوریان شانسى برای رسیدن به کرسی مهم هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی نخواهد داشت. دبیر بارها اذعان کرده برای کسب کرسی اتحادیه جهانی کشتی حاضر نیست دست به جیب شود و ترجیح می‌دهد این پول را برای کشتی ایران که به لحاظ مالی با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کند، هزینه کند. بر همین اساس نیز دبیر طی ماه‌های گذشته برای رایزنی و جلب نظر کشورهای دیگر فعالیت چندانی نداشته و حاضر نشده عازم کشورهای دیگر شود یا به رسم معمول طی دوره‌های قبل، میزبانی رقابت‌های مختلف کشتی و اردوهای مشترک را برای جلب نظر دیگر کشورها بر عهده بگیرد.

با این اوصاف امید چندانی به موفقیت علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی و دارنده مدال‌های طلاى جهان و المپیک در انتخابات هیات رئیسه اتحادیه جهانی کشتی نیست و نماینده ایران شانس چندانی برای حضور در جمع ۶ نفر نهایی ندارد، مگر این که اتفاق خاصی رخ بدهد تا شاهد موفقیت دبیر در انتخابات باشیم.

وادى و حقيقت ماجرا درباره صحنه‌اى که جنجالى شد



پاسور تیم ملی والیبالی ایران درباره حواشی ایجاد شده در دیدار ایران و هلند توضیح داد.

به گزارش «ورزش سه»، در جریان شکست تیم ملی والیبالی ایران برابر هلند در مسابقات قهرمانی جهان یک اتفاق عجیب رخ داد. در ست سوم بازی و هنگام تعویض محمد طاهر وادى و جواد کریمی صحنه عجیبی رقم خورد؛ وادى از تعویض ناراحت بود و به همین دلیل در نگاه اول به نظر می‌رسید که جروبحثی بین او و سرمربی تیم ملی یعنی بهروز عطایی شکل گرفته است.

ماجرا از این قرار بود که نامهاهنگی بین وادى و مجرد باعث شد توب از روی تور رد نشود و یک امتیاز راحت برای هلندی‌ها به دست بیاید؛ بعد هم که بهروز عطایی تصمیم بر تعویض وادى گرفت و آن اتفاقات رخ داد.

البته وادى بعد از دیدار برابر هلند در یک مصاحبه تأکید کرد که حواشی به وجود آمده شیطنت مجازى است و هیچ مشکلی بین او و عطایی وجود ندارد؛ همچنین سرمربی تیم ملی نیز در یک استوری کنایه‌آمیز حمایت قاطعی از وادى انجام داد.

برای شفاف سازی بیشتر این ماجرا گفت‌وویی با پاسور تیم ملی والیبالی ایران ترتیب دادیم. در ادامه صحبت‌های محمد طاهر وادى در گفت‌وگو با خبرنگار «ورزش سه» را می‌خوانید:

ابتدا در مورد عملکرد تیم ملی در مرحله گروهی بگو؛ ما دو بازی توانستیم خوب برابر آرژانتین و مصر انجام دادیم اما عملکرد تیم ملی مقابل هلند ناامیدکننده بود.

وادى: در مورد عملکرد ایران باید بگویم که ما دو بازی خوب انجام دادیم. آرژانتین مقام سوم المپیک را کسب کرده که ما نتوانستیم بازی خوبی مقابل آنها انجام بدهیم و به پیروزی برسیم.

هر بازی ممکن است ضعف‌هایی از تیم‌ها دیده شود و ما هم از این قاعده مستثنی نیستیم.

ما نمایش‌های قابل قبولی داشتیم و در برخی سست‌ها که عقب بودیم نتوانستیم به پیروزی برسیم. مصر نیز تیم بی‌تجربه‌ای نیست اما کیفیت آنها از ایران پایین‌تر است و توانستیم شرایط را کنترل کنیم و درنهایت، بازی را به نفع خودمان به پایان برسانیم. همین مصر در مسابقات جام جهانی ۲۰۱۹ ایران را شکست داده بود.

در مورد هلند چه اتفاقی افتاد؟

وادى: در مورد این مسابقه باید بگویم که آن‌ها عملکرد کم‌خطایی نسبت به ما داشتند. هلند در دو فاکتور از ما بهتر بود. اول این که آن‌ها در تبدیل توب‌های سخت به امتیاز بهتر از ما بودند و دیگری در سرویس که تا حدودی بهتر از ما عمل کردند.

علی‌رغم این که بعضی‌ها به عنوان بیننده دریافت ما را بد دانستند باید بگویم که در این زمینه بهتر از هلند بودیم اما نتوانستیم از این برتری استفاده کنیم، در عوض این توب‌های سخت را تبدیل به امتیاز کردند و ما هم نتوانستیم به خوبی هلندی‌ها را دفاع کنیم.

برویم سراغ آن صحنه بازی با هلند که حاشیه‌های زیادی را به وجود آورد. واقعیت ماجرا چه بود؟

وادى: در مورد آن صحنه که پیش شد، من به مجرد علامت داده بودم اما او ندید و به من هم نگفت که ندیدم؛ آقای عطایی این موضوع را از من پرسید و من هم توضیح دادم. فکر نمی‌کنم اگر اتفاقی افتاده بود، آقای عطایی دیگر من را به بازی می‌گرفت.

در مورد استوری آقای عطایی نظرت چیست؟ او در قسمتی از این استوری نوشته بود ۱۰ سال قبل هم می‌توانستی در تیم ملی بازی کنی اما حرف زیادخواهان نشدی؛ منظور او سعید معروف بود که سال‌ها پاسور اول تیم ملی به شمار می‌آمد؟

وادى: نه این استوری هیچ ارتباطی به سعید معروف ندارد. معروف هم یک بازیکن بوده و برای تیم ملی تصمیم‌گیرنده نبود که بخواید این کار را در مورد من انجام دهد. این استوری درباره جریان حاکم بر تیم ملی بود و ارتباطی به فرد خاصی ندارد.

علیرضا فغانى با بیان اینکه گزارشگران شهرستانى آماتوری رفتار می‌کنند از تفاوت داوری در ایران و استرالیا گفت.

به گزارش فئارس، علیرضا فغانى داور

کشورمان با بیان اینکه تفاوت‌های زیادی از لحاظ امکاناتی بین کشورمان و استرالیا وجود دارد در خصوص کیفیت قضاوت در استرالیا گفت: در لیگ استرالیا از نظر سخت‌افزارى امکانات بیشتری مثل VAR وجود دارد و از لحاظ روانى نیز آرامش من برای قضاوت در استرالیا بیشتر از ایران است.

فغانى درباره حمایت مسئولین اظهار کرد:

زاکانى شهردار تهران از من حمایت ویژه‌اى کرد و در دیدار با او قول همکاری خوبی برای حمایت از کمک داورها داد و امیدوارم که در تیم داوری بتوانیم قبل از جام جهانی به هماهنگی کامل برسیم.

فغانى در پاسخ به اهمیت اختصاص روزی در تقویم برای داوران بیان کرد: ما روز جهانی داوران نداریم و فقط در داخل کشور ما

تربیک می‌گویند و باید ایسن را به فال نیک بگیریم. داور بین‌المللى کشورمان درباره

تاثیر نحوه گزارش گزارشگران بازی‌های زنده فوتبال بر داور گفت: در طول گزارش زنده رفتار آماتورى گزارشگران اجازه نمی‌دهد داور آرامش داشته باشد به خصوص در شهرستان‌ها که گزارشگران آماتور هستند و

لیست ۴۱ نفره دپه گو آلونسو

اروگوه با تمام ستاره‌ها در مقابل ایران

میدان خواهند رفت. در بین مهاجمان نام لوییز

سوارز، ادینسون کائونی، داروین نونیز و مکسی گومز دیده می‌شود که خط حمله جذابی را برای این تیم رقم می‌زند. در این فهرست باز هم نامی از ناتان نانز به چشم نمی‌خورد. این مربی تصمیمی برای استفاده از این بازیکن که در حال حاضر پرونده‌ای در دادگاه‌های اروگوه

برای او باز شده است ندارد.

به این ترتیب اروگوه تقریبا با تمام ستاره‌ها در مقابل ایران قرار می‌گیرد اما باید دید که در ترکیب این تیم کدام بازیکنان قرار می‌گیرند؟

لیست تیم ملی اروگوه برای اردوی

اتریش:

دروازه‌بان‌ها: سرخیو روشه (ناسیونال)، فرناندو موسلرا (گالاتاسارای)، سباستین سوسا (ایندیپندنته)، گبرمو د آمورس (دپورتیوو کالی)، سانتیاگو مله (یونیون) و گاستون اولویرا (پارلمپیا).

خط دفاع: خوزه ماریا خیمِنز (تلتیکو مادرید)، سباستین کوش (انسپورتینگ لیسوا)، آگوستین روگل (هراترابرن)، مارتین

علیرضا فغانی:

برخی مربیان فقط به نفع تیم خودشان داوری را ارزیابی می‌کنند



از تیم‌های خود حمایت می‌کنند و ما شاهدیم برخی افراد اشتباه گذشته داور را قبل بازی در فضای مجازی برای بازی‌های جدید مطرح کرده و تمرکز داور را می‌گیرند. اما در خارج گزارشگران بیشتر نقش مفسر را دارند ولی

کاسرس (لس آنجلس گلکسی)، سباستین کاسرس، اکسریچ لاندرو کاررا (اسپانیول)، برونو منندز (کورینتیانس)، رونالد آراوخو (بارسلونا)، دامیان سوارز (ختافه)، گبرمو وارا (فلامینگو)، فدریکو پیرا (لیورپول)، ماتیاس اولیورا (ناپولی) و ماتیاس وینا (رم).

هافبک‌ها: ماتیاس وچینسو (لاتزیو)، لوکاس توریرا (گالاتاسارای)، مانول اوگارته

(اسپورتینگ لیسبون)، مائورو آرمباری (ختافه)، فدریکو والرده (رئال مادرید)، رودریگو بنتانکور (تاتنهام) فرناندو گوزاریان (سلسانتوس لاگونا)، رودریگو زالازار (شالکه ۰۴)، فاکوندو پلیستری (منچستر یونایتد)، نیکلاس د لا کروز (ریور پلاته)، آگوستین کانویو (پارانتسه) و جورجیو Arrascaeta (فلامنتو).

مهاجمان: دیگو روسی (فئرباگچه)، برایان اوکامپو (کادیز)، فاکوندو تورس (اورلاندو)، لوییس سوارز (ناسیونال)، ادینسون کائونی

(والنسیا)، داروین نونیز (لیورپول)، ماکسی گومز (تراپزون اسپور)، مارتین سلاترپانو (امپولی) و آگوستین الوارز مارتینز (ساسولو).

اضافه شدن «فیزیک» به فرمول موفقیت پرسپولیس

روی همین نوار حرکت کند.

سرخپوشان نزدیک به ۵۷۵ پاس به همدیگر دادند که ۸۶ درصد آنها سالم به مقصد رسید اما آنها در شوت‌زنی خود نسبت به حریف ضعیف ظاهر شدند اما باز هم توانستند توسط لوکادیا و گل به خودی مدافع نفت آبادان

به برتری برسند. تقویت قدرت بدنی بازیکنان پرسپولیس در حالی میانکین دو امتیاز از چهار دیدار ابتدایی را به دست آورده است که تمرینات پیش فصل بدنسازی خود را زیر نظر به په لوسادا در تهران دنبال کرد.

لوسادا بدون توجه به حاشیه برگزاری محل اردوی این تیم بازیکنان پرسپولیس را صبح و عصر تمرین داد تا بخشی از آمادگی جسمانی آنها در تقابل با نفت آبادان دیده شود. بازیکنان پرسپولیس در دوئل‌های خود مقابل نفتی‌ها

آمار ۵۷ درصد پیروزی را داشتند.

یحیی گل محمدی که آمار ثابت موفقیت در هر بازی او با میانگین ۸۵ درصد پاس سالم و استفاده از حداکثر فضای مسابقه به دست آورده بود در این دیدار نیز توانست



همه آنها با جریمه نقدی همراه می‌شود و با سیستم جدید تا زمانی که پرداخت نشود کارت بازی تیم صادر نمی‌شود. فدایی با بیان این که هر وقت خواستیم صحبت کنیم ما را تهدید کردند ادامه داد: از نهادهای نظارتی درخواست می‌کنم به اتفاقات این هیات ورود کنند. درآمد‌های هیات فوتبال کم نیست و با اطمینان می‌گویم بالای ۱۰ میلیارد تومان است که از محل کلاس‌های آموزشی، ورودی تیم‌ها، حکم‌های انضباطی، حق سازمانه، بلیت فروشی مسابقات لیگ برتر، تبلیغات محیطی لیگ برتر و ثبت قرارداد فوتبالیست‌های استان تهران حاصل می‌شود.

این عضو سابق هیات فوتبال تهران در واکنش به اظهارات شیرازی که گفته بود تیبانی و شرط بندی وجود دارد گفت: وقتی ایشان می‌گویند حتما نباید که وجود دارد. اما نمی‌دانم چرا کسی به آن ورود نمی‌کند.

فوتبال تهران سالهاست با افت محسوس مواجه شده و با این که مربیان و پیشکسوتان زیادی در این مورد صحبت و انتقاداتی ا مطرح کرده اند اما هیچ نهاد نظارتی و مسئولان وزارت ورزش و یا فدراسیون فوتبال به این موضوع ورود نکرده اند تا هر روز وضعیت فوتبال پایتخت بدتر شود.

دوره لیگ برتر قرار دهد. برد دو بر صفر پرسپولیس مقابل صنعت نفت آبادان نه تنها سه امتیاز این دیدار را برای سرخپوشان کرد بلکه گلزنی یورگن لوکادیا فشار را از روی مهاجم تازه وارد سرخپوشان خارج کرد تا آرامش در فضای مهاجمان این تیم برای عملکرد هرچه بهتر سایه اندازد. پرسپولیس در حالی میانکین دو امتیاز از چهار دیدار ابتدایی را به دست آورده است که تمرینات پیش فصل بدنسازی خود را زیر نظر به په لوسادا در تهران دنبال کرد. لوسادا بدون توجه به حاشیه برگزاری محل اردوی این تیم بازیکنان پرسپولیس را صبح و عصر تمرین داد تا بخشی از آمادگی جسمانی آنها در تقابل با نفت آبادان دیده شود. بازیکنان پرسپولیس در دوئل‌های خود مقابل نفتی‌ها

آمار ۵۷ درصد پیروزی را داشتند.

یحیی گل محمدی که آمار ثابت موفقیت در هر بازی او با میانگین ۸۵ درصد پاس سالم و استفاده از حداکثر فضای مسابقه به دست آورده بود در این دیدار نیز توانست